
令和 5 年 12 月 20 日 

委託契約販売店 各位 

名阪近鉄旅行株式会社 

ツアー企画部 

「ホテル高松 大規模改修改装工事」のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はカッコーパルックの販売に格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、『カッコーパルック 草津温泉 64536 ホテル高松』において、2024 年 1 月 13 日よ

り大規模改修改装工事が急遽実施されることが決まりました。つきましては、お客様にご案内

くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【 1 】 1 階フロント、ロビー、売店エリアの大規模改装工事 

期間 2024 年 1 月 13 日(土)～4 月 26 日(金) 

内容 1 階フロア全体の改装（期間中は１階部分を２分割し工事実施） 

①前期工事 1 月 13 日(土)～3 月 19 日(木) 

・1 階ロビーエリアの半面を改修工事いたします。 

・正玄関は閉鎖となり仮設玄関口からのご案内となります。 

・仮設のフロントでの対応となります。 

・売店はクローズいたします。（一部商品は販売予定） 

・階段 1 階～3 階の閉鎖。（エレベーターはご利用いただきます） 

 

②後期工事 3 月 20 日(金)～4 月 26 日(金) 

・1 階ロビーエリアの残り半面を改装工事いたします。 

・売店は引き続きクローズいたします。（一部商品は販売予定） 

・階段 1 階～3 階の閉鎖。（エレベーターはご利用いただきます） 

・1 階女性用トイレの使用はできません。（他フロアをご利用いただきます） 

 

【 2 】 2 階改装工事（旧ゲームコーナー） 

期間 2024 年 2 月 1 日(木)～5 月 31 日(金) 

内容 新規施設への改装 

・2 階男性用トイレの使用はできません。（他フロアをご利用いただきます） 

・階段 1 階～3 階の閉鎖。（4 月 27 日より使用開始予定） 

 

 



【 3 】 WA 喜あいあい(4 階) 改修工事 

期間 2024 年 2 月 8 日(木)～2 月 14 日(水) 

内容 一部改修 

・湯上り処としてのご利用はできません。 

・ラウンジ・バー(2 次会場)のご利用はできません。 

期間中に 2 次会をご利用の場合は宴会場でのご用意となります。 

※状況により工事期間に変更が生じる可能性がございます。 

※工事期間中は工事作業でエレベーターを使用することがございます。 

 

【お問い合わせ先】 

カッコーパルック予約センター ０５２-５６３-７５００（9:15～17:45） 

以上 


